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Erdmessung

Ingenieurgeodäsie - mündlich

Stadtplanung und Bodenordnung

Wertermittlung

Integriertes Projekt

Satellitengeodäsie

Satellitengeodäsie

Ingenieurgeodätische Mess- und 
Analysemethoden

Ingenieurgeodätische Mess- und 
Analysemethoden

Stadtplanung und Bodenordnung

LV Nr. Dauer ArtTitel

1984100000

1985200000

1989100000

1989200000

1990100000

321984030

321984040

321985030

321985040

321989010

0 FA

0 FA

0 FA

0 FA

0 FA

1 VO

1 UE

2 VO

2 UE

2 VO

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Sem.

Mo

Mo

Di

Mi

Mo

11:30

12:15

11:30

08:30

14:00

12:15

13:00

13:00

10:30

15:30

Tag

Tag

Tag

Tag

Tag

Universität Stuttgart Studienjahr 2016/17

von 

von 

von 

von 

von 

bis 

bis 

bis 

bis 

bis 

24.4.17

24.4.17

11.4.17

12.4.17

24.4.17

Datum

Datum

Datum

Datum

Datum

Ereignis

Ereignis

Ereignis

Ereignis

Ereignis

Kepler 17 (K2) - M 17.12

Kepler 17 (K2) - M 17.12

Geschwister-Scholl 24 - 
M 24.01

Geschwister-Scholl 24 - 
M 24.01

Kepler 11 (K1) - M 11.82

Ort 

Ort 

Ort 

Ort 

Ort 

Vortragende/r

Termintyp  

Termintyp  

Termintyp  

Termintyp  

Termintyp  

Sneeuw N

Tourian M

Schwieger V

Kerekes G

Dvorak S

-

-

-

-

-

Abhaltung

Abhaltung

Abhaltung

Vorbesprechung

Abhaltung
22.5. / 12.6. / 19.6. / 3.7.

fix

fix

fix

fix

fix
entfällt am :

Aufteilung in 4 Gruppen 
auf Mi. oder Do. á 
~4Stunden im ~14tgl. 
Wechsel

Anmerkung 

Anmerkung 

Anmerkung 

Anmerkung 

Anmerkung 

 - 17.7.17

 - 17.7.17

 - 18.7.17

 - 17.7.17

keine Termine  eingetragen 

keine Termine  eingetragen 

keine Termine  eingetragen 

keine Termine  eingetragen 

keine Termine  eingetragen 

Standardgruppe

Standardgruppe

Standardgruppe

Standardgruppe

Standardgruppe
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Wertermittlung

Integriertes Projekt

LV Nr. Dauer ArtTitel

321989020

321990010

1 VO

0 PR

S

S

Sem.

Di

Di

Di

Di

Di

Fr

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Fr

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Mo

Di

Mi

Do

Fr

08:00

15:45

15:45

15:45

15:45

14:30

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

13:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

09:30

17:15

17:15

17:15

17:15

16:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

16:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Tag

Tag

Universität Stuttgart Studienjahr 2016/17

von 

von 

bis 

bis 

11.4.17

18.4.17

30.5.17

27.6.17

4.7.17

21.7.17

31.7.17

1.8.17

2.8.17

3.8.17

4.8.17

4.8.17

17.7.17

18.7.17

19.7.17

20.7.17

21.7.17

24.7.17

25.7.17

26.7.17

27.7.17

28.7.17

Datum

Datum

Ereignis

Ereignis

Geschwister-Scholl 24 - 
M 24.12

Geschwister-Scholl 24 - 
M 24.01
Geschwister-Scholl 24 - 
M 24.01
Geschwister-Scholl 24 - 
M 24.01
Geschwister-Scholl 24 - 
M 24.01
Geschwister-Scholl 24 - 
M 24.01
Geschwister-Scholl 24 - 
M 24.01
Geschwister-Scholl 24 - 
M 24.01
Geschwister-Scholl 24 - 
M 24.01
Geschwister-Scholl 24 - 
M 24.01
Geschwister-Scholl 24 - 
M 24.01
Geschwister-Scholl 24 - 
M 24.01

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

Ort 

Ort 

Vortragende/r

Termintyp  

Termintyp  

Bolenz S

Kerekes G, Metzner M

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Abhaltung

Abhaltung

Abhaltung

Abhaltung

Abhaltung

Abhaltung

Abhaltung

Abhaltung

Abhaltung

Abhaltung

Abhaltung

Abhaltung

Abhaltung

Abhaltung

Abhaltung

Abhaltung

Abhaltung

Abhaltung

Abhaltung

Abhaltung

Abhaltung

Abhaltung

18.4. / 2.5. / 16.5. / 13.6. / 27.6. / 4.7.

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

entfällt am :

presentation of task

further organizational 
details
presentation of WP by 
students
Workshop

Handover 1.->2.

1 Week in Stuttgart - 
Processing of data
1 Week in Stuttgart - 
Processing of data
1 Week in Stuttgart - 
Processing of data
1 Week in Stuttgart - 
Processing of data
1 Week in Stuttgart - 
Processing of data
Final Presentation

Anmerkung 

Anmerkung 

 - 18.7.17

 - 11.7.17

Standardgruppe

Standardgruppe

Ügr. W1&3

Ügr. W2&3
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Integrated Fieldwork
LV Nr. Dauer ArtTitel

324128010 0 PR S
Sem.

Di

Di

Di

Di

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Fr

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Fr

15:45

15:45

15:45

15:45

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

14:30

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

13:00

17:15

17:15

17:15

17:15

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

16:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

16:00

Tag

Universität Stuttgart Studienjahr 2016/17

von bis 

18.4.17

30.5.17

27.6.17

4.7.17

17.7.17

18.7.17

19.7.17

20.7.17

21.7.17

21.7.17

31.7.17

1.8.17

2.8.17

3.8.17

4.8.17

4.8.17

Datum Ereignis

Geschwister-Scholl 24 - 
M 24.01
Geschwister-Scholl 24 - 
M 24.01
Geschwister-Scholl 24 - 
M 24.01
Geschwister-Scholl 24 - 
M 24.01
---

---

---

---

---

Geschwister-Scholl 24 - 
M 24.01
Geschwister-Scholl 24 - 
M 24.01
Geschwister-Scholl 24 - 
M 24.01
Geschwister-Scholl 24 - 
M 24.01
Geschwister-Scholl 24 - 
M 24.01
Geschwister-Scholl 24 - 
M 24.01
Geschwister-Scholl 24 - 
M 24.01

Ort 

Vortragende/r

Termintyp  

Kerekes G, Metzner M

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Abhaltung

Abhaltung

Abhaltung

Abhaltung

Abhaltung

Abhaltung

Abhaltung

Abhaltung

Abhaltung

Abhaltung

Abhaltung

Abhaltung

Abhaltung

Abhaltung

Abhaltung

Abhaltung

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

fix

presentation of task

further organizational 
details
presentation of WP by 
students
Workshop

Handover 1.->2.

1 Week in Stuttgart - 
Processing of data
1 Week in Stuttgart - 
Processing of data
1 Week in Stuttgart - 
Processing of data
1 Week in Stuttgart - 
Processing of data
1 Week in Stuttgart - 
Processing of data
Final Presentation

Anmerkung 

6BSc

 - 11.7.17

 - 24.7.17

 - 25.7.17

 - 26.7.17

 - 27.7.17

 - 28.7.17

Standardgruppe


